16 .01.2019г. №01
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН »

КАТАРБЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА В  АДМИНИСТРАЦИИ КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях реализации положений Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»,  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катарбейского муниципального образования,
1. Для организации и проведения специальной оценки условий труда в администрации Катарбейского муниципального образования – администрации сельского поселения, создать постоянно действующую комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:

глава Катарбейского муниципального образования – Криворотов Анатолий Алексеевич.

Члены комиссии:

специалист администрации Катарбейского муниципального образования – Смирнова Людмила Сергеевна;
специалист администрации Катарбейского муниципального образования – Черных Марина Юрьевна.

2. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценки условий труда в соответствии с требованиями Федерального закона № 426-ФЗ от 28.12.2013г.
3.Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению специальной оценки условий труда к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление необходимой информации, материалов и документации относящейся к целям специальной оценки условий труда.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Катарбейского
муниципального образования
А.А. Криворотов